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Śladami Harrachów 2

W dniach 11-13 luty br. seniorzy z Gminy Ozimek kolejny raz wybrali się do Rymarzowa w ramach
spotkania pn. „Po stopách Harrachů 2  / Śladami Harrachów 2”.  Było to już trzecie z pięciu
zaplanowanych działań, realizowanych wspólnie z naszymi czeskimi przyjaciółmi w ramach projektu
pn. „Pestrá setkání seniorů / Różne spotkania seniorów” dofinansowanego ze środków
Funduszu Małych Projektów Euroregionu Pradziad. Celem projektu jest kontynuacja i
pogłębianie wieloletniej przyjaźni pomiędzy seniorami z obu stron granicy, a także poprawa życia
seniorów, wymiana doświadczeń, zaangażowanie ich w życie publiczne i społeczne oraz zapewnienie
zapobiegania ich wykluczeniu społecznemu.

W pierwszym dniu, po serdecznym powitaniu przez przyjaciół z Czech, wszyscy udali się na obiad.
Następnie podzielili się na grupy – jedna uczestniczyła w produkcji pasztetu z dziczyzny, a druga w
tym czasie relaksowała się podczas zajęć z jogi oraz zwiedzała muzeum. Wieczorem, po wspólnej
kolacji, wszyscy usiedli do gier planszowych, degustując pasztety przygotowane przez jedną z grup
podczas warsztatów.

Drugiego dnia wszyscy wspólnie wybrali się na basen, aby zrelaksować się przed kolejnymi
atrakcjami. Po basenie grupy zamieniły się, biorąc udział w warsztatach produkcji pasztetu,
zajęciach z jogi oraz wizycie w muzeum. Tego dnia seniorzy uczyli się również, jak przygotować
tradycyjne czeskie knedliczki. Po kolacji wszyscy wspólnie słuchali polskiej muzyki i tańczyli.

Ostatniego dnia nasi seniorzy otrzymali pięknie przyozdobione słoiki z pasztetem, który sami
przygotowali podczas warsztatów. Następnie wszyscy udali się na wycieczkę do Małej Morawki,
gdzie podziwiali rzeźby lodowe, piękne widoki oraz odwiedzili uzdrowisko Karlova Studánka. Tak
dobiegł koniec wizyty seniorów w Rymarzowie. Wszyscy pożegnali się z uśmiechem, wiedząc, że już
w kwietniu seniorzy z Czech ponownie odwiedzą Ozimek.
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